スローなまちづくり全国推進委員会賛助会員申込書
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日
スローなまちづくり全国推進委員会長　　あて
（事務局　気仙沼市震災復興・企画課 ＦＡＸ０２２６－２４－８６０５もしくは
　        前橋市観光政策課 　　   ＦＡＸ０２７－２１２－７０７１）

スローなまちづくり全国推進委員会賛助会費趣意書に基づき、下記のとおり賛助会費を申出ます。
記

賛助会費の形態
○金額　（口数：　　　　　口　　　　　　　金額計　　　　　　　　　　円）

支払方法　　口座振込　・　現　金

御芳名　：

御社名　：

所在地　：〒

連絡先　：　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　）

受領書　：　　　必要　　　　・　　　　不要
【振込先口座】
振込先：群馬銀行　前橋市役所出張所
 　口座番号：普通　№0180673
 　口座名義：スローなまちづくり全国推進委員会　事務局長　鈴木鉄忠
（振込先口座あて名：ｽﾛｰﾅﾏﾁﾂﾞｸﾘｾﾞﾝｺｸｽｲｼﾝｲｲﾝｶｲｼﾞﾑｷﾖｸﾁﾖｳｽｽﾞｷﾃﾂﾀﾀﾞ）
※申し訳ありませんが手数料はご負担ください。
※振込者名の記入に当たっては、必ず御社名を記入して下さい。
＜記入例＞　振込依頼者欄に「●▲株式会社」と記入して下さい。

　　　　　受 付 日
受 付 者